Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei ,

D E C R E T A  :

Artigo is - De conformidade com o artigo 43, letra "c", da 
Lei n3 1.313, de 19 de novembro de 1979, fica
aberto no Departamento de Finanças - Setor de 
Orçamento e Contabilidade, um crédito adicional 
de CrS 204.000,00 (duzentos e quatro mil cruzei­
ros), destinada a suplementar as seguintes dota­
ções abaixo discriminadas;

6.2.4
8.1

Pessoal Civil 
Pessoal Civil

61.000,00
143.000,00

TOTAL DA SONA ..............  204.000,00

Artigo 2 3 - 0  valor do presente credito será coberto com os